
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

IV СОЗЫВА 

_________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ  

от 20 декабря  2022 года                                                                                               № 54/7 

 

 

О передаче части полномочий Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области 

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет 

депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Передать полномочия Клетскому муниципальному району по решению вопросов 

местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения в 

части содержания мест захоронения, находящихся на территории Манойлинского 

сельского поселения согласно соглашения. 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года. 
 

Глава Манойлинского                                                                                            С.В. Литвиненко 

сельского поселения 

 

 

 
 
 


